
297875-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 297875-2024 - Mededinging

Ierland – Diensten inzake managementopleiding – RFT Trócaire - Management Skills Training
OJ S 98/2024 22/05/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Rechtsvorm van de koper: Internationale organisatie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

Koper
Officiële naam: Trócaire_166765
E-mail: procurement@trocaire.org
Rechtsvorm van de koper: Internationale organisatie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: RFT Trócaire - Management Skills Training
Beschrijving: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in 
our Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise 
to supply the goods and/or services required.
Identificatiecode van de procedure: 5fedeaef-f015-4293-9e94-feff44ffe0a9
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80532000 Diensten inzake managementopleiding

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 50 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 50 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 0

Gronden voor uitsluiting
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 

5. Perceel

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/297875-2024
mailto:procurement@trocaire.org
mailto:procurement@trocaire.org


297875-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Perceel: LOT-0001
Titel: RFT Trócaire - Management Skills Training
Beschrijving: Trócaire invites tenders for the provision of management skills training to staff in 
our Ireland Division. Renderers’ must demonstrate that they have the resources and expertise 
to supply the goods and/or services required.
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 80532000 Diensten inzake managementopleiding

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 50 000,00 EUR
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 50 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Engels
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Engels
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=3628646

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=3628646
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Engels
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 04/06/2024 17:00:00 (UTC+1)
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 04/06/2024 17:30:00 (UTC+1)
Plaats: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Niet toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3628646
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=3628646


297875-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: The High Court of Ireland
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Trócaire_166765
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Trócaire_166765
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Trócaire_166765
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Trócaire_166765
Registratienummer: 661147
Stad: Maynooth
Land: Ierland
E-mail: procurement@trocaire.org
Telefoon: 016293333
Kopersprofiel:  http://www.trocaire.org, http://www.trocaire.org
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: The High Court of Ireland
Registratienummer: The High Court of Ireland
Afdeling: The High Court of Ireland
Postadres: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Stad: Dublin
Postcode: D07 WDX8
Land: Ierland
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefoon: +353 1 8886000
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

mailto:procurement@trocaire.org
http://www.trocaire.org
http://www.trocaire.org
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


297875-2024 Page 4/4

Identificatiecode/versie van de aankondiging: e47fd9af-0382-401f-a6a1-c59d19408a60  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 20/05/2024 17:15:04 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Engels
Publicatienummer aankondiging: 297875-2024
Nummer uitgave PB S: 98/2024
Datum van bekendmaking: 22/05/2024


